VITÓRIA DA CONQUISTA
• A CASA DO POVO •

Oficio 019/2019-GVDG

(77) 3086-9600
Rua Coronel Gugé 150,

Bairro Centro, CEP 45000 510
Vitória da Conquista -Ba

Vitória da Conquista — Bahia, 12 de Abril de 2019

A Senhoria a Secretária Geral
Giselle Trindade Rocha
Secretaria Geral da Câmara Municipal de Vitória da Conquista
Rua Cel. Gugé, 543-581, Centro, Vitória da Conquista - Bahia

Assunto: Retirada de pauta e arquivamento do Projeto de Lei n° 46 de 2019.

Prezada Secretária,

1. Solicito à Vossa Senhoria a retirada de pauta e o consequente arquivamento do Projeto de
Lei n°46 de 2019, de minha autoria, que dispõe sobre a obrigatoriedade do uso da focinheira
e estabelece regras de segurança para a condução responsável de cães de grande porte e/ou
de raças consideradas perigosas.

Atenciosamente,

Ademilton Palmeira Santos
Vereador Denis do Gás (PSC)

Câmara Municipal de Vitória da Conquista. Gabinete do Vereador Denis do Gás. Rua Coronel Gugé, n° 150, sala 208, Centro, Vitória
da Conquista — Bahia. CEP: 45.000-510. Telefone: (77) 3086 9643/ (77) 3086 9675. E-mail: gabinetevereadordenis@gmail.com